
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ 

ΔΗΜΟ ΗΛΙΔΑ 

Αμαλιάδα 3.1.2011 

Απιθ. Ππωη. : 15 

Τασ. διεύθςνζη : 

 

 

Φιλικήρ Εηαιπείαρ 6 

272 00 ΑΜΑΛΙΑΔΑ 

 

 

 
ΑΠΟΦΑΗ   7/2011 

 

         ΘΕΜΑ : «Εξοςζιοδόηηζη ςπογπαθών ζε Πποέδποςρ &  

                Εκπποζώποςρ Κοινοηήηων » 
                              

 

                                        Ο ΔΗΜΑΡΥΟ ΗΛΙΔΑ 
                                           Έχοντας υπόψη: 

1. Το άπθπος 58 και 82 ηος Ν.3852/2010 ΦΕΚ Α΄ 87/2010 « Νέα Απσιηεκηονική ηηρ 

Αςηοδιοίκηζηρ & ηηρ Αποκενηπωμένηρ Διοίκηζηρ»  

2. Τιρ διαηάξειρ ηος άπθπος 88 «Εξοςζιοδόηηζη ςπογπαθών» Ν.3463/2006 ΦΕΚ Α΄ 

114/8.6.2006 «Κύπωζη Δημοηικού & Κοινοηικού Κώδικα» 

3.  Την ανάγκη οπγάνωζηρ ηος δήμος με γνώμονα ηην αποηελεζμαηικόηηηά ηος και 

ηην βέληιζηη εξςπηπέηηζη ηων δημοηών.    

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 
 

     Αναθέηει  ηο δικαίωμα ηηρ επικύπωζηρ ανηιγπάθων από ηο ππωηόηςπο ή από 

ακπιβέρ ανηίγπαθο ηηρ διοικηηικήρ απσήρ πος ηο εξέδωζε καθώρ και ηη βεβαίωζη 

ηος γνηζίος ηηρ ςπογπαθήρ ζηον Ππόεδπο ηηρ Δημοηικήρ Κοινόηηηαρ Αμαλιάδαρ,  

ζηοςρ πποέδποςρ ηων Τοπικών Κοινοηήηων και ζηοςρ εκπποζώποςρ ηων  

Τοπικών Κοινοηήηων ηος Δήμος Ήλιδαρ .  

 
Ο ΔΗΜΑΡΥΟ 

 
 
 

ΙΩΑΝΝΗ ΛΤΜΠΕΡΗ 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 

 
1. Ππόεδποςρ Σςμβ. Τοπ.Κοιν & Δημ.Κον 
2. Γπαθείο  Δημάπσος 
3. Εκππ. Τοπ.Κοιν. 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΕΛΛΗΝΚΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΚΑ  
ΝΟΜΟ ΗΛΕΚΑ 
ΔΗΜΟ ΑΜΑΛΚΑΔΑ 
 
  

ΑΠΟΔΕΚΚΣΚΚΟ ΕΠΚΔΟΗ ΠΡΟΚΛΗΗ 
 
 ιμερα, 20.12.2010, θμζρα Δευτζρα, ο ταφροσ Γιοφλθσ, υπάλλθλοσ του Διμου 
Αμαλιάδασ, επζδωςα τθν 28312/15.12.2010 πρόςκλθςθ για ορκωμοςία των δθμοτικών 
αρχών του Διμου Θλιδασ ςτουσ παρακάτω εκλεγζντεσ : 
 

ΣΑΚΣΚΚΑ ΜΕΛΗ ΔΗΜΟΣΚΚΟΤ ΤΜΒΟΤΛΚΟΤ ΗΛΚΔΑ 

Παπαδόπουλοσ Βαςίλειοσ του Αριςτείδθ  

Νικολόπουλοσ Νικόλαοσ του Χριςτου  

Μποφρασ Αβραάμ του Βαςιλείου  

Μαυρίκοσ Παναγιώτθσ του Χριςτου  



Κλειδζρθσ Παναγιώτθσ του Κωάννθ  

Βαςιλικόπουλοσ Δθμιτριοσ του Βαςιλείου  

Βαςιλόπουλοσ Ιεόδωροσ του Χριςτου  

Ζαχαρόπουλοσ Βαςίλειοσ του Ανδρζα  

Δοφλοσ Παντελισ του Νικολάου  

Προκόπθσ Πζτροσ του Γεωργίου  

Ντάναςθσ Χαράλαμποσ του Νικολάου  

Λάβδα-Πατςοφ Βαςιλικι του πυρίδωνοσ  

Παναγιωτάρασ Δθμιτριοσ του Φωτίου  

Λιώςθσ Απόςτολοσ του Αδάμ  

Αναγνωςτόπουλοσ Κωνςταντίνοσ του 
Κωάννθ  

Χριςτοφόρου Ευάγγελοσ του Δθμθτρίου  

Παπαδάτοσ Πζτροσ του Παναγιώτθ  

Παραςκευόπουλοσ Γεώργιοσ του Ορφζα  

Νικολόπουλοσ Χριςτοσ του Ιεοδώρου  

Γιαννόπουλοσ Παναγιώτθσ του 
Χαραλάμπουσ  

Κότςιφασ Διονφςιοσ του Κωνςταντίνου  



Μπιλίρθσ Νικόλαοσ του Διομιδθ  

Κράλλθσ Δθμιτριοσ του Γεωργίου  

Παναγόπουλοσ Χριςτοσ του Νικολάου  

Παναγιωτάρασ Παναγιώτθσ του Γεωργίου  

Σάγιου Μαρία-Αφροδίτθ του τεφάνου  

Χριςτόπουλοσ Κωάννθσ του Περικλι  

Χριςτόπουλοσ Γεώργιοσ του Βενιηζλου  

Κολόςακασ Άγγελοσ του Κωνςταντίνου  

Κόλλιασ Ευςτάκιοσ του Κωάννθ  

Μθτςόπουλοσ ωτιριοσ του Νικολάου  

Νικολόπουλοσ Γεώργιοσ του Κωνςταντίνου  

Νικολοποφλου Μαρία του Νικολάου  
 
 

ΣΑΚΣΚΚΑ ΜΕΛΗ ΤΜΒΟΤΛΚΟΤ ΔΗΜΟΣΚΚΗ ΚΟΚΝΟΣΗΣΑ ΑΜΑΛΚΑΔΑ 

Σςαροφχασ Ηλίασ του Αντωνίου  

Πάλλα-Χρονοποφλου Ευδοξία του 
Βαςιλείου  

Χατηθγιάννθσ Νικόλαοσ του Χριςτου  



Καγιάσ Δθμιτριοσ του Βαςιλείου  

Λουρίδασ Διονφςιοσ του Κωνςταντίνου  

Ανυφαντισ Μιχαιλ του Νικολάου  

Παςτόσ Κωνςταντίνοσ του Κωάννθ  

Αγαλιώτθ οφία του Κωάννθ  

Κόκλασ Διονφςιοσ του Κωνςταντίνου  

Καλθμζρθσ Διονφςιοσ του Κωάννθ  

Κολόςακασ Κωάννθσ του Αγγζλου  
 
 

ΜΕΛΗ ΤΜΒΟΤΛΚΩΝ ΣΟΠΚΚΩΝ ΚΟΚΝΟΣΗΣΩΝ ΔΗΜΟΤ ΗΛΚΔΑ 

υμβοφλιο Σοπικισ Κοινότθτασ Αγίου Δθμθτρίου 

Αγγελόπουλοσ Κωνςταντίνοσ του Νικολάου  

Παναγόπουλοσ Βαςίλειοσ του Γεωργίου  

Παραςκευόπουλοσ Κωνςταντίνοσ του 
Γεωργίου  

υμβοφλιο Σοπικισ Κοινότθτασ Αγίου Ηλία Πθνθίων 

Ανδριόπουλοσ Δθμιτριοσ του Κωνςταντίνου  

Γεωργακόπουλοσ Ηλίασ του Δθμθτρίου  

Καράμπελα Κλεονίκθ του Βαςιλείου  



υμβοφλιο Σοπικισ Κοινότθτασ Αγνάντων 

Δανίκασ Ιεόδωροσ του ωτθρίου  

Φράγκοσ Ανδρζασ του Δθμθτρίου  

ωτθροποφλου Αρετι του Ιεμιςτοκλι  

υμβοφλιο Σοπικισ Κοινότθτασ Αμπελοκάμπου 

Μαγκαφάσ Διονφςιοσ του Βαςιλείου  

Σςακοπιάκοσ Αναςτάςιοσ του Αποςτόλου  

Φιλιππακοποφλου Παναγιώτα του 
Κωνςταντίνου  

υμβοφλιο Σοπικισ Κοινότθτασ Ανκώνοσ 

ταςινόπουλοσ Βαςίλειοσ του Γεωργίου  

Λιαπάτθσ Βαςίλειοσ του Χρίςτου  

Σριαντοποφλου Κυριακοφλα του Γεωργίου  

υμβοφλιο Σοπικισ Κοινότθτασ Αρχαίασ Θλιδασ 

Καγιαννάσ Νικόλαοσ του Δθμθτρίου  

Αλετράσ Χαράλαμποσ του Δθμθτρίου  

Παραςκευόπουλοσ Νικόλαοσ του Διονυςίου  

υμβοφλιο Σοπικισ Κοινότθτασ Αυγείου 

Μπάρροσ Άγγελοσ του Κωάννθ  



Παναγιωτόπουλοσ Κωνςταντίνοσ του 
Βαςιλείου  

Οικονομόπουλοσ Ανδρζασ του Περικλι  

υμβοφλιο Σοπικισ Κοινότθτασ Βελανιδίου 

Γκάτηοσ Νικόλαοσ του Κωάννθ  

Δθμθτρόπουλοσ Κωνςταντίνοσ του Χρίςτου  

Γεωργαλι Φωτεινι του Ηλία  

υμβοφλιο Σοπικισ Κοινότθτασ Βουλιαγμζνθσ 

Κολοβόσ πφροσ του Νικολάου  

Βαςιλόπουλοσ Νικόλαοσ του Ακαναςίου  

Κολοβοφ Ευγενία του Ιεμιςτοκλι  

υμβοφλιο Σοπικισ Κοινότθτασ Γερακίου 

Κατςαντώνθσ Γεώργιοσ του Ιεοδώρου  

Σςαγρισ Νικόλαοσ του Ιεοδώρου  

Δθμακόπουλοσ Χριςτοσ του Αριςτομζνθ  

υμβοφλιο Σοπικισ Κοινότθτασ Δάφνθσ 

Προκόπθσ Μιχαιλ του Δθμθτρίου  

πυρόπουλοσ Κωνςταντίνοσ του Χριςτου  

Παραςκευόπουλοσ Λεωνίδασ του Γεωργίου  



υμβοφλιο Σοπικισ Κοινότθτασ Δαφνιωτίςςθσ 

Ζαχαρόπουλοσ Διονφςιοσ του Ανδρζα  

Ζωγόπουλοσ Φώτιοσ του Κωνςταντίνου  

Πιτςοφνθσ Ηλίασ του Χαραλάμπουσ  

υμβοφλιο Σοπικισ Κοινότθτασ Δουναιΐκων 

Ηλιόπουλοσ Δθμιτριοσ του Κωνςταντίνου  

Ζαχαρόπουλοσ Δθμιτριοσ του Γεωργίου  

Κωνςταντόπουλοσ ωτιριοσ του Γεωργίου  

υμβοφλιο Σοπικισ Κοινότθτασ Εφφρασ 

Γεωργοφλιασ Ακανάςιοσ του Παναγιώτθ  

Γεωργοφλιασ Κωνςταντίνοσ του Παναγιώτθ  

Κάντηιοσ Ανδρζασ του Ακαναςίου  

υμβοφλιο Σοπικισ Κοινότθτασ Καλυβίων Θλιδοσ 

Σςουμπελισ Γεώργιοσ του Παναγιώτθ  

Βλαςςοποφλου Κωάννα του Βαςιλείου  

Γεωργακόπουλοσ Νικόλαοσ του Δθμθτρίου  

υμβοφλιο Σοπικισ Κοινότθτασ Καρδαμά 

Ευκυμιόπουλοσ Κωάννθσ του Ευςτακίου  



ωτθρόπουλοσ Βαςίλειοσ του Διονυςίου  

Λιβακινόσ Άγγελοσ του πυρίδωνοσ  

υμβοφλιο Σοπικισ Κοινότθτασ Κζντρου 

Μπινιζρθσ Γεώργιοσ του Φωτίου  

Σςάκοσ Ιεόδωροσ του Βαςιλείου  

Κουτςουράκθσ Πζτροσ του Γεωργίου  

υμβοφλιο Σοπικισ Κοινότθτασ Κεραμιδιάσ 

Χρυςανκόπουλοσ Νικόλαοσ του Γενναίου  

Μπουντουβι Διμθτρα του Παναγιώτθ  

Μπεκρισ Νικόλαοσ του Κωνςταντίνου  

υμβοφλιο Σοπικισ Κοινότθτασ Κρυονερίου 

Ανδριόπουλοσ Βαςίλειοσ του Γρθγορίου  

Βαςιλοποφλου Μαρία του Δθμθτρίου  

Παπαλεωνίδασ Δθμιτριοσ του Διονυςίου  

υμβοφλιο Σοπικισ Κοινότθτασ Λαγανά 

Καραμπάτςθσ Χρφςανκοσ του Νεοκλι  

Γεωργόπουλοσ Φώτιοσ του Νικολάου  

υλάϊδοσ Γεώργιοσ του Χριςτου  



υμβοφλιο Σοπικισ Κοινότθτασ Λάτα 

Σςαροφχασ Γεώργιοσ του Ιεοδώρου  

Χάππασ Χριςτοσ του Δθμθτρίου  

Δοφλοσ Νικόλαοσ του Χρφςανκου  

υμβοφλιο Σοπικισ Κοινότθτασ Μαηαρακίου 

Αυγερινόπουλοσ Νικόλαοσ του Κωάννθ  

Νικολόπουλοσ Παναγιώτθσ του Γεωργίου  

υρμισ Χριςτοσ του Βαςιλείου  

υμβοφλιο Σοπικισ Κοινότθτασ Οινόθσ 

Μπαμάκοσ Γεώργιοσ του ταφρου  

Κορδονοφρθσ Κωάννθσ του Ανδρζα  

Σςοφλιασ Χριςτοσ του Παναγιώτθ  

υμβοφλιο Σοπικισ Κοινότθτασ Περιςτερίου 

εϊντισ Ακανάςιοσ του Κωάννθ  

Παναγόπουλοσ Νικόλαοσ του Γεωργίου  

Κωνςταντόπουλοσ Αντώνιοσ του Νικολάου  

υμβοφλιο Σοπικισ Κοινότθτασ Ροβιάτασ 

Νικολαβγζνθσ Κωνςταντίνοσ του Δθμθτρίου  



Κωνςταντόπουλοσ Νικόλαοσ του Δθμθτρίου  

Ιεοδωρακόπουλοσ Κωνςταντίνοσ του 
Νικολάου  

υμβοφλιο Σοπικισ Κοινότθτασ Ροδιάσ 

Μαρτηάκλθσ Ιεόδωροσ του πυρίδωνοσ  

Αποςτολόπουλοσ Χριςτοσ του Γεωργίου  

Καλλιντζρθσ Ανδρζασ του Χριςτου  

υμβοφλιο Σοπικισ Κοινότθτασ αβαλίων 

Γκατηοφνασ Κωάννθσ του Παναγιώτθ  

Γιαννόπουλοσ Βαςίλειοσ του Χαραλάμπουσ  

Μθτροποφλου Μαρία του Ιεοδώρου  

υμβοφλιο Σοπικισ Κοινότθτασ ιμοποφλου 

Αργυρόπουλοσ Νικόλαοσ του Κωάννθ  

Αςθμακόπουλοσ Χαράλαμποσ του Χριςτου  

Κοτςιρώνθσ Γεώργιοσ του Ακαναςίου  

υμβοφλιο Σοπικισ Κοινότθτασ ωςτίου 

Βαςιλόπουλοσ Ευάγγελοσ του Γεωργίου  

Παπαδόπουλοσ Παναγιώτθσ του Νικολάου  

Ζωγράφοσ Ανδρζασ του Αγγζλου  



υμβοφλιο Σοπικισ Κοινότθτασ Χαβαρίου 

Παπαηαφειρόπουλοσ πυρίδων του Ορφζα  

Μαραηιώτθ Αγγελικι του Φιλίππου  

εϊντισ Ιεόδωροσ του Αναςταςίου  
 
 

ΕΚΠΡΟΩΠΟΚ ΣΟΠΚΚΩΝ ΚΟΚΝΟΣΗΣΩΝ ΔΗΜΟΤ ΗΛΚΔΑ 

Εκπρόςωποσ Σοπικισ Κοινότθτασ Αγραπιδοχωρίου 

Μπαντοφνασ Διονφςιοσ του Ακαναςίου  

Εκπρόςωποσ Σοπικισ Κοινότθτασ Αυγισ 

Ευςτακόπουλοσ Παναγιώτθσ του Νικολάου  

Εκπρόςωποσ Σοπικισ Κοινότθτασ Κάμπου 

Φιλιππόπουλοσ Δθμιτριοσ του Ιεοδώρου  

Εκπρόςωποσ Σοπικισ Κοινότθτασ Λουκά 

Γιαννόπουλοσ Κωάννθσ του Βαςιλείου  

Εκπρόςωποσ Σοπικισ Κοινότθτασ κλίβασ 

Αντωνοποφλου Ελζνθ του Δθμοςκζνθ  
 


